
 

 

 

 

平成３０年２月２４日 

シアトル日本語補習学校 

小学部６年生保護者の皆様 

中学部３年生保護者の皆様 

高等学部３年生保護者の皆様                          

シアトル日本語補習学校 

校 長 中 野 龍 文 

高校長 成 田 智 子 

              

平成２９年度小学部・中学部・高等学部卒業式のご案内 

 

向春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜びを申し上げます。 

また、日頃より本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、小学校、中学校、高等学校の課程を終了し、お子様がめでたくご卒

業の日を迎えられますこと、心よりお祝い申し上げます。 

つきましては、下記のとおり卒業式を挙行いたします。ご多用とは存じますが、是

非ともお子様の希望にあふれた、巣立ち行く晴れの姿をご覧いただき、前途を祝福

してくださいますようご案内申し上げます。 

 

  記 

 

１．日 時  平成３０年３月１７日（土）  

開式 午後１３時００分 (卒業生入場１２時５５分) 

         閉式 午後１５時００分  

 

２．卒業生の登校時刻及び下校時刻 

         登校時刻 １２時００分  

         下校時刻 １５時３０分 

 

３．式 場  サマミッシュ高校 シアター 

※控え室 卒業生 各教室（出席確認・事前指導） 

※案内があるまで、式場（シアター）への入場はお控えください。 

 

４．出席者  卒業生、卒業生保護者、来賓、教職員、 

在校生（小学５年、中学２年、高校２年） 

   

５．その他 ・会場の座席数に制限がありますので、ご配慮をお願いいたします。 

卒業式への児童以外の出席者につきましては、安全確保等の為に招待状を

発行いたします。式当日、招待状をお持ちでない場合、式場への入場をお

断りすることがあります。 

                ※同じ時間に受付されるご家族（グループ）につき１枚ご提示ください。 

・駐車場は、サマミッシュ校内駐車場とレイクヒルズ教会駐車場をご利用く

ださい。当日は混雑が予想されますので、できるだけカープールでお願い

します。 

・卒業式をもって本校在籍者がいなくなるご家庭の方は、保護者証と図書

利用カードを担任にお返し下さい。 



 

 

 


